
ANIFILM 2023

Autor: Kateřina Zajícová
Zveřejněno: 09. 12. 2022

ANIFILM 2023, Mezinárodní festival animovaných filmů, Liberec

Rádi bychom Vás pozvali na další ročník festivalu ANIFILM, který se uskuteční v termínu 2.-7. května
2023 v Liberci.
I letos připravujeme pestrý program pro žáky mateřských, základních a středních škol. Festival nabízí
jedinečnou příležitost vidět tématicky vybrané filmy českých i zahraničních tvůrců, které v běžném
programu kin nenajdete. Žáci mohou na vlastní kůži vyzkoušet tvorbu animovaného filmu pomocí
různých animačních technik a další zábavné a naučné aktivity, které rozvíjí jejich kreativitu i
všeobecný přehled.

ANIFILM 2023, pozvánka pro školy

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/anifilm-2023-n471609.htm

https://edulk.cz/getFile/case:show/id:471608/2022-12-09 11:17:57.000000
https://edulk.cz/getFile/case:show/id:471608/2022-12-09 11:17:57.000000
https://edulk.cz/externi-prispevky/anifilm-2023-n471609.htm

